AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVQ
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 35 del 15.07.2019 CIG Z7229239A7

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

=" PREMESSA

VISTA LA RICHIESTA PROT. N. 134/SIA-DA DEL 28/06/2019, PERVENUTA AL SETTORE
PROVVEDITORATO IL 04/07/2019 PROT. N. 3581, CON LA QUALE IL RESPONSABILE DEL SIA,
ING. MARIO BISIGNANO, RICHIEDE IL RINNOVO/ACQUISTO DELLE LICENZE GSUITE DI .
SEGUITO RIPORTATE:

- N.38 rinnovo licenze gia in uso;

- N. 12 acquisto nuove licenze (google Gsuite business) ;

= CONDIZIONI CHE ABILITANO ALUAVVIO DELLA PRESENTE PROCEDURA DI ACQUISTO
" AEf2 ; ' '
'RITENUTO CHE:

Il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00 lva

esclusa previsto dal nuovo codice degli appalti art. 36 comma 2 lettera a) ed art.36 comma 6,
D.Lgs n. 50/2016;

CHE | PRODOTTI/SERVIZI richiesti sono indispensabi_li per I’ attivita amministrativa di routine pena
gravi ripercussioni sulla medesima
Considerato che:

- In data 04.07.20189, protocollo n. 3581 del Settore Provveditorato, & stata acquisita nota del
Responsabile del SIA, Ing. Mario Bisignano, con la quale richiede il rinnovo delle precedenti
licenze “Google Gsuite Business” attivate sul dominio arnasgaribaldi.it e assegnate agli
uffici indicati nell’allegato A, e richiesta di acquisto di altre 12 licenze, al fine di soddisfare
nuove richieste di utilizzo da parte di altri uffici.

- Alla nota risultano allegate: '

= |’allegato A, di cui sopra citato;

= [lofferta economica della ditta TECHNE s.r.l. prot. n. 1a.06.19.117 del 25.06.2019,
riportando un importo unitario per singola licenza per la durata di un anno di Euro
114,50 iva esclusa;

1. Che quanto richiesto rientra nella categoria per la quale possono essere attivate le
procedure cui alla normativa ricordata; '




2. Che il prodotto viene offerto su piattaforma Mepa/Consip, come accertato d’ufficio
dall’istruttore, Beni categoria “informativa, elettronica, telecomunicazioni e macchine per

ufficio” sottocategoria merceologica “Software e soluzione”:

3. Che con trattativa diretta n. 978601, pubblicata in data 09/07/2019 e scadenza
presentazione offerta il 10/07/2019 ore 18:00, la Ditta Techne S.r.l ha offerto il seguente

prodotto:

e Llicenza annuale GSUITE -cod. GSUITEBUSINESS, Importo unitar

esclusa;

1. VISTA LA TRATTATIVA DIRETTA N. 978601 FORMULATA DA :

FASI DI VERIFICA IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE E DEI COSTI

io € 114,00 iva

Nr. Trattativa | Codice Articolo Descrizione Quantita | Prezzo Importo
Diretta Articolo unitario complessivo
(IVA esclusa)
978601 GSUITEBUSINESS | LICENZA 50 Pz £114,00 5.700,00
ANNUALE

IMPORTO COMPLESSIVO € 6.954,00 IVA INCLUSA

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Sulla base della documentazione prima indicata si propone al RUP I'acquisizione di suddette licenze per una

spesa di Euro 6.954,00 Iva inclusa;

TRARRE la relativa spesa dall’autorizzazione di spesa n. 105 Sub. 3 conto economico 20003000170

“Assistenza software”.

DARE ATTO che I'amministrazione & in possesso del documento DURC e della dichiarazione ex. Art. 80/83

D.Lgs. 50/2016 Z Z
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. Ottaviano Calaciur%‘“’ _

Responsabile dell’Istruttoria;
= VISTO I'esito della contrattazione;
= VISTA la proposta di aggiudicazione

PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.

IL DIRIGENTE RESPONSABIL
i

®= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA

EL SETTORE PROVVEDITORATO

m

1
(ing. Salvagdre Vitale)




) DiKe6 - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data 2019-07-11 09:44:16 (UTC)

File verificato: C:\Use rs\Admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet
Files\Conte nt.IE5\84LSD33Y\Stipu!a_TrattativaDiretta_978601_558524.pdf.p7m

Esito verifica: Verifica completata con successo

Dati di dettaglio della verifica effetfuata

Firmatario 1: VITALE SALVATORE
Firma verificata: , OK
Verifica di validita' online: Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 11/07/2019

Dati del certificato del firmatario: VITALE SALVATORE:

Nome, Cognome: SALVATORE VITALE

Numero identificativa: 20066828

Data di scadenza: 09/06/2022 23:59:59

Autorita' di certificazione: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A.,
Certification AuthorityC,
T

Documentazione del certificato https://ca.arubapec.it/cps.html

(CPS): :

Identificativo del CPS: OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

Fine rapporto di verifica
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Mercato Elettronico della P.A.
Trattativa con un unico Operatore Economico

- AN =, 4 AL

Numero Trattativa 978601 :
Descrizione google GSuite Business licenza annuale utente singolo

. i , Affidamento diretto (art. 36, c. 2, [ett. A, D.Lgs.
Tipologia di trattativa A 5(0 12016} g
CIG Z7229230A7
CUP_ - . : non inserito
| T " ~ AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE AR AT SR e
Noma Erits AZIENDA OS.PE’DALI._E'RA DI RILIEVO NAZIONALE E

DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI CATANIA
Codice Fiscale Ente 04721270876
Nome Ufficio SETTORE PROWEDITORATO ED ECONOMATO
.. , PIAZZA SANTA MARIA DI GESU'N.5

Indirizzo Lifficlo 95100 CATANIA (CT)
Telefono / FAX Ufficio 0957594432 / 0957594600
Codice univaco ufficio per Fatturazione Elettronica ' PGRF65
Punto Ordinante SALVATORE VITALE / VTLSVT59R28C351P
Soggetto stipulante SALVATORE VITALE / VTLSVT59R28C351P

OR OR O RA

- |Ragione Saociale TECHNE
Partita [VA Impresa 01121580490
Codice Fiscale Impresa 01121580490
Indirizzo Sede Legale . VIA TURATI 4
. 57023 CECINA (L]
Telefono / Fax 0586632250 / 0586632419
PEC Registro Imprese TECHNE@TECHNETEAM.IT
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 01121580490
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale
Data di iscrizione Registro Imprese / 2/19/96 12:00 AM
Albo Professionale
Provincia sede Registro Imprese / L
Albo Professionale
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza 3831501 / LIVORNO
INPS: Matricola aziendale 4204233099
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero 748941216
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:
CCNL applicato / Settore COMMERCIQ / SOLUZIONI E SEVIRZ| INFORMATICI
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari
BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/201 0) (™) IT12B0303225100010000000725
Soggetti delegati ad operare sul conto *) ALESSANDRO CAROTI - CRTLSN67D12E625L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento
di Stipula

Data Creazione del presente documento:  11/07/2019 08.15.49 Pagina 1 di 3
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# Portals degi acquist delia Pubblica Amministrazione

| DATIDELL'OFFERTA ACCETTATA

Identiﬂcatfvo univoco dell'offerta 558524

Offerta sottoscritta da Alessandro Caroti
email di contatto TECHNE@TECHNETEAM.IT
Offerta presentata il 09/07/2019 16:45
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al 10/01/2020 18:00

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati al’ Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti
dal Concorrente ed inoltrati al’ Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Unita di misura dell'Offerta Economica Prezzi unitari
Valore dell'offerta economica 5.700,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: : (non specificato)

Costi di sicurezza aziendali concemnenti I'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di
cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016: (non specificat])

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

_ | Dati di Consegna P.ZZA SANTA MARIA DEL GESU 5 CATANIA
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione *| Indirizzo di fatturazione: VIA PALERMO, CATANIA CATANIA -95100
(CT) SICILIA
Termini di Pagamento 80 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Data Creazione del presente documento: 11/07/2019 08.15.49 Pagina2di3
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U Pertals degf acguiet della Pobiica Amminiswazione

D[SC[PLJNA DEL CONTRATTO

L Al sensi di quanto dlsposto daII art. 52, comma 3, Iettera a) delle REGOLE DEL SiSTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto
mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente
"Documento di Stipula" 'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la
conformita dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta
|'Offerta sopra dettagliata.

m  Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il
Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unita Ordinante, &
disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali
Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e
sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

m |l presente Documento di Stipula & valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e
inviato al Sistema entro il termine di validita dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fino al ), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

B Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge,
nonché I'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei
lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalita.

m Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai

tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gl
effetti dell'art. 1457 C.C.

B Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sara in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

m || presente Documento di Stipula & esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917,
art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’
Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione del presente documento:  11/07/2019 08.15.49 Pagina 3 di 3
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE GARIBALDI

Legge regionale n. 5 del 14/04/2009
Sede legale, Piazza S\M. Di Gesil n. 5, 95124 Catania - P. |. 04721270876

U.O.S. Servizio Informatico Aziendale
Tel. 095 7593666 - Fax 095 7593599

Prot. n. 134/SIA-DA ‘ Data 28/06/2019

Al Direttore Servizio Provveditorato ed Economato
SEDE

Oggetto: rinnovo/acquisto licenze G-SUITE.

Con precedenti procedimenti di codesto Settore sono state acquisite e successivamente rinnovate
n. 38 licenze d'uso della piattaforma Google Gsuite Business attivate sul dominio arnasgaribaldi.it e
assegnate agli uffici indicati nell'allegato documento (Allegato A).

Considerato che, come comunicato dall'attuale fornitore TECHNE srl con mail del 25/06/2019
(Allegato B), tali licenze scadranno in data 10/07/2019, si chiede alla SV il rinnovo almenc annuale
delle licenze attuali o in alternativa, al fine di soddisfare nuove richieste di utilizzo da parte di altri
uffici, I'avvio di nuova procedura di acquisto sul MePA di n. 50 licenze del prodotto denominato
‘GOOGLE GSUITE BUSINESS” da associare al dominio arnasgaribaldi.it. Il costo mensile di ogni
singola licenza da porre come eventuale base d'asta & pari ad € 10,00 + iva.

Distinti saluti
REGIONE SICILiAMA
ARBN.AS. “CARIBALDI™
CATAN?IA
SETTORE PROVV.TO ED ECONOMATO
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Alistam “BY

SOFTWARE & SERVICES EXCELLENCE

Spett.le
ARNAS GARIBALDI

Prot. LA.06.19.117

OGGETTO: Offerta licenze Google
Buongiorno,

in qualita di partner Google, siamo ad inviare la presente offerta, come di seguito specificato:

Google GSuite Business licenza

annuale utente singolo

Come avrete modo di verificare, attualmente, i prezzi offerti sono i migliori presenti sul Mepa.
CONDIZIONI GENERALI FORNITURA:

e | suddetti prezzi sono al netto di IVA 22%
e Pagamento: bb 60 gg
» Validita dell'offerta: 30 gg

Grati per 'attenzione che presterete alla presente, cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri
migliori saluti. '

Cecina, 25 giugno 2019

TECHNE S.r.l.

‘techne sirl - via Turati 4, 57023 Cedina (LD ITALY. { @ ‘
‘phone +39-0586 632250 fax +39. 0586 632419 * 7 ses
techne@techneteam.it - c.f. € p.IVA 01121580490 e




IINY 4 VI8 TS

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE Isttvto Nazionale Previdenza Sociate
CONTRO:GLI INFORTUNISUL LAVORO

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_16004892 Data richiesta 17/06/2019

Scadenza validita 15/10/2019

Denominazione/ragione sociale TECHNE SRL
Codice fiscale 01121580490
Sede legale . VIA TURATI 4 CECINA LI 57023

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INPS.

E LLN.ALLL. B E

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richies

ta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della

CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia,

Pagina 1 di 1



